
Název
zadavatele: Krajská zdravotní, a.s.

Sídlo: Sociální péče 3316/12A
401 13, Ústí nad Labem

IČO: 25488627
Č. j.: 2270/2020

Písemná zpráva zadavatele

veřejné zakázky

„Dodávka tonerů, inkoustových náplní a obrazových válců pro Krajskou zdravotní, a.s“
identifikátor zakázky (systémové číslo VZ): „P20V00000285“
ev. č. VZ ve VVZ: „Z2020-024064“

Předmět veřejné zakázky:  Předmětem této veřejné zakázky jsou opakující se dodávky tonerů, obrazových
válců a inkoustových náplní pro Krajskou zdravotní, a.s., za podmínek vymezených v této zadávací
dokumentaci, a to po dobu 24 měsíců.
Cena sjednaná ve smlouvě: X Kč bez DPH
Zvolený druh zadávacího řízení: otevřené řízení

Označení dodavatele, s nímž byla uzavřena
smlouva:

Název:
Sídlo:
IČO:

Odůvodnění výběru nejvhodnější nabídky:
Zakázka byla zrušena.

Označení účastníků zadávacího
řízení:
Pořadové
číslo
nabídky

Název Sídlo IČO

1. Ledum Kamara s.r.o. Výstavní 1928/9 03247554

1 /3



Pořadové
číslo
nabídky

Název Sídlo IČO

70200 Ostrava

2. Pody print s.r.o. K lesu 345/10
14200 Praha 29155207

3. ABEL-Computer s.r.o. Oblouková 2831/1
74601 Opava 47678488

4. AKR1 s.r.o. Svatoslavova 589/9
14000 Praha 28196449

5. C SYSTEM CZ a.s.
Otakara Ševčíka
840/10
63600 Brno

27675645

6. COMP`S, spol. s r.o. Husova 539
46851 Smržovka 46709576

Označení všech vyloučených účastníků zadávacího
řízení:
Název Sídlo IČO

COMP`S, spol. s r.o. Husova 539
46851 Smržovka 46709576

Odůvodnění vyloučení účastníků:
§ 48

Vyloučení účastníka zadávacího řízení

(2) Zadavatel může vyloučit účastníka zadávacího řízení, pokud údaje, doklady, vzorky nebo modely
předložené účastníkem zadávacího řízení

a) nesplňují zadávací podmínky nebo je účastník zadávacího řízení ve stanovené lhůtě nedoložil.

Předložené vzorky tonerů nesplnily požadavky zadavatele.

Odůvodnění použití jednacího řízení s uveřejněním nebo řízení se soutěžním dialogem, byla-li použita:
Nebylo použito.

Odůvodnění použití jednacího řízení bez uveřejnění, bylo-li použito:
Nebylo použito.

Odůvodnění použití zjednodušeného režimu, bylo-li použito:
Nebylo použito.

Odůvodnění použití jiných komunikačních prostředků při podání nabídky namísto elektronických
prostředků, byly-li jiné prostředky použity:
Nebylo použito.

2 /3



Soupis osob, u kterých byl zjištěn střet zájmů, a následně přijatých opatření, byl-li střet zájmů zjištěn:
Střet zájmů nebyl zjištěn.

Odůvodnění nerozdělení nadlimitní veřejné zakázky na části (pokud jej zadavatel neuvedl v zadávací
dokumentaci):
Zakázka nebyla rozdělena na části s ohledem na skutečnost, že požadovaný předmět plnění veřejné
zakázky se běžně nachází v portfoliu nabízeného sortimentu.
Dalším  aspektem, který hovoří pro nedělení VZ na části, je očekávané omezení možných úspor z 
rozsahu v případě, kdy by každou část VZ realizoval jiný dodavatel.
V případě dodávek materiálu více dodavateli by nepochybně došlo k navýšení spotřeby obalového
materiálu (na nákladová střediska by byl materiál balen u více dodavatelů, došlo by tedy k jeho fyzickému
rozdělení, a tudíž nárůstu obalů) a pohonných hmot (materiál by byl na každý o.z. zavážen zvlášť několika
dodavateli, namísto jednoho), a tím i k neúměrnému zvýšení ekologické zátěže způsobené vysokou
spotřebou pohonných hmot a značnou produkcí odpadů z obalových materiálů.

Odůvodnění stanovení požadavku na prokázání obratu v případě postupu podle § 78 odst. 3 zákona č.
134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek (pokud je zadavatel neuvedl v zadávací dokumentaci):
Nebylo požadováno.

Důvod zrušení zadávacího řízení, bylo-li zadávací řízení zrušeno:
Zadavatel zruší veřejnou zakázku v souladu s § 127 odst. 2 písm. d):

„v průběhu zadávacího řízení se vyskytly důvody hodné zvláštního zřetele, včetně důvodů ekonomických,
pro které nelze po zadavateli požadovat, aby v zadávacím řízení pokračoval, bez ohledu na to, zda tyto
důvody zadavatel způsobil či nikoliv,“

Došlo k administrativní pochybení v procesu realizace veřejné zakázky, které nelze zpětně zhojit, proto se 
zadavatel rozhodl  veřejnou zakázku zrušit.

V Ústí nad Labem dne 13.04.2021

3 /3


